
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

 

Poz. 2 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ  

WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 14 marca 2024 r.  

w sprawie powołania opiekuna praktyk zawodowych 

 

Na podstawie § 6 ust. 4 pkt 3 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
19 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r., poz. 186) oraz art. 268a Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023, poz. 775 z późn. zm.), Kierownik Jednostki 
Dydaktycznej zarządza, co następuje: 

§ 1 

Niniejszym powołuję: 

1) dr Emilię Zakrzewską na stanowisko opiekuna praktyk zawodowych na kierunku 
Dziennikarstwo i medioznawstwo. 

§ 2 

Do obowiązków opiekuna praktyk zawodowych należą: 
1) kontakty z pracodawcami w sprawie pozyskiwania nowych miejsc na praktyki; 
2) ubezpieczenia studentów od następstw nieszczęśliwych wypadków podczas 

odbywania praktyk; 
3) rozliczanie praktyk w systemie USOS; 
4) podejmowanie decyzji o zaliczeniu praktyk na podstawie przedłożonych  

przez studenta dokumentów; 
5) podejmowanie decyzji o zaliczeniu pracy zawodowej jako praktyki, o ile jest zgodna  

z kierunkiem studiów i specjalizacją; 
6) wykonywanie innych czynności pozostających w związku z pełnioną funkcją, 

zleconych przez KJD. 

§ 3 

1. Powołanie następuje na okres do dnia 30 września 2024 r. nie dłużej jednak  
niż do dnia ustania stosunku pracy z Uniwersytetem Warszawskim. 

2. Wcześniejsze powołania tracą moc. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie dnia 15 marca 2024 r. 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: 
M. Łoszewska-Ołowska 


